Stiickliste Blatt 1

Modell: Firebird UNO Baujahr 1984

Baugruppe Stck. Bezelchnung

Position

I/ 1 1 Puffer

Blindniete 5 x 16/
Distanzhiilse 7,6 x 5
Schraube M 6 x 75 DIN 7991
U - Scheibe & 6,3
Stoppmutter

3%
JEEN

Nasenplatten Alu
Schraube M6 x 75 DIN 931
Sattel PS 0O

Lasche

Spannhebel

A O W o N oYUl W
—_ = =B RN o

U-Spannschiene

IT / 1 1 Kielrohr vorne ¢ 44 x 1650
(+Muffe ¢ 42 500/100 )

2 . 1 Kielrohr hinten ¢ 44 x 1800 =

(+Muffe ¢ 42 2 x 100)
Turmdeckel

Turmstiick

Profilturm

Schraube M6 x 45 DIN 931
Scheiben ¢ 6,3
Stopmutter M6

Scheiben PVC 4 6,3
Stopmuttern M8
Schraube M6 x 65 DIN 931

N Vo Be < T I o2 W © 2 TR~ %)

- O
[EEUEN O (O SO U (S R G = e



Stlickliste ‘ Blatt 2

Baugruppe Stck. Bezeichnung
Posgition
IT / 12 2 Sattel PS 00
13 1 Schiebeklotz
14 2 Schraube M8 x 70
15 1 U~ Bligel
16 6 Scheibe ¢ 6,3
17 4 Stopmutter M6
18 3 Sattel PS oo
19 1 Schraube M6 x 65 DIN 931
20 1 Rohrdeckel PR 2
21 1 Lasche
22 2 Sattel PS 2
23 1 U~ Turmaufnahme 45/34/3
+ 24 1 Schraube M8 x 70
25 3 Scheibe 4 8,5
26 1 Trimm - U 30/30/3
27 1 Schraube M6 x 40 DIN 931
28 1 Distanzhlilse VA ¢ 7,6 x 23
29 1 Einhdngeschlaufe
30 1 Schraube M8 x 8o DIN 931
31 2 Sattel PS o8



Stlickliste Blatt 3

Baugruppe Stck. Bezeichnung
Position
ITT / 1 2 Querrohr ¢ 52 x 2690
2 Muffe 4 50 x 4o /oo
3 1 Spannband
4
5 1 Schdkel mit Bolzen 34670
6 1 Lasche
7 1 Sicherungsseil Zentralgelenk
m. Karabinerhaken 31301
8 2 Distanzhililse ¢ 12 x 24
9 1 Schraube M8 x 85
1o 2 Scheibe 4 8,5
11 4 Sattel PS oo
12 2 Schraube M6 x 8o DIN 931
13 4 Scheibe ¢ 6,3
14 4 Stopmutter M6
15 1 Zentralgelenkkugel
16 1 Stopmutter M8
17 4 Geélenkplatten Alu
18 2 Schraube mé6 x 70 DIN 931
v / 1 1 Schraube M6 x 90 DIN 931
2 19 Scheibe ¥ 6,3
3 1o Stopmutter M6
4 1 Schwenksupport PDI
5 2 Schraube M6 x 50 DIN 931
6 2 Rohrzapfen 25 x 2 HL
7 2 Schraube M6 x 40 DIN 931
8 2 Trapezseitenrohr ¢ 28 x 1,5 x 1600
9 2 Biigellasche Alu
1o 2 Trapezschidkel
11 5 Schraube M6 x 45 DIN 931
12 1 Basisrohr ¢ 28 x 1,5 x 1500
13 2 Endkappe flir 28 er Rohr
14 1 Quick - pin
15 1 Sicherunasseil



Stiickliste Blatt 4

Baugruppe Stck. Bezeichnung

Position

v/ Schraube M8x70 DIN 931

Flugrohr é 50 x 3200/2500 ¢ 52 x100
Hiilse 4 9,6 x 55,5

Sattel ¢ 52

QuerrohranschluB L 50ox 40/6
Stopmutter M8

Scheibe ¢ 8,5

Schraube m8 x 8o DIN 931

Rohrdeckel ¢ 52

Sattel PS oo

SchloBRschraube m8 x 70

- O 0 O U w N -

e,
NN N OO NN

VI / Buchse RC 1000 60 lang
Muffe 20 x 1

Gummi. ¢ 5

Scheibe ¢ 8,5
Swiveltip = Rohr ¢ 22x1

Blindniete Alu 5x 1o

~] Oy U W N -
N DN NN DN

Rohrendkappe

VII Unterverspannuna vorne Seil Nr. 1

e Nt s G W A R 1 Wt W Sl Gl Pt bk Mt i i it (St W M St S g bt b T P b N e

o

2160 mm Seil 2,5 mm PVC
Kauschen Niro HC 2
Lasche CR 22

Klemmen NT 28 1 C a.A.
Neverking

N0 s




Stiickligte

- . o

. . o v

Baugruppe

Posi

o e b —

IX

XTI

tion

ot ot e

LSy oy

U > w N =

D e oty it . S ot

L= vpetaphit A nap e olhehusielegiinp

e o v At vt it bk i bt St gt M e o e ot

1 2
2 4
3 2
4 8
5 2
Oberverspannung
1 1
2 4
3 8
4 1
5 2
6 1
7 2
8 2
9 4
10 1
11 2
12 2

1 Satz Seaellatten

N U W N

20
15
15
4,5
6

6

Blatt 5

Bezeichnung

ot e e it S2t s e

— e et oy e et

2100 mm Seil 2,5 mm PVC
Kauschen Niro HC 2
Lasche CR 22

Klemmen NT 282 G
Neverkino

2360 mm Seil 2,5 mm PVC
Kauschen Niro HC 2
Laschen CR 21

KlemmenNT 282G

Neverkinao

3700 mm Seil 2,5 mm lings Nr. 5
Kauschen Niro HC 2

Klemmen NT 282 G

Nico Stop

Neverking

5460 mm Seil 2,5 mm (Oberversp. quer
Laschen CR 22

Kauschen HC 2

Klemmen NT 282 G

Nico Stop

Neverking

Wantenhdnger 36960

m Rohr 12 x 0,8 mm Alu
Segellattenzapfen vorne
Segellattenzapfen hinten
m Lattengummi 5 ¢
Vollglasstab 6 x 720 mm
Reduzierstick 10/6 mm




Stiickliste Blatt 6

Baugruppe Stck. Bezeichnung

Pogition

— " — o — b —— t— O e ]

jeeriingaiapuipuruin i g e

1 500 mm Seil 2,5 mm
1 Neverking

2 | Kauschen HC 25

4 Klemmen NT 282 G

1 Karabiner 31301

Sw N

e Tt Y Ty (et Ukt it i St Bt P e

1 2530 mm Seil 1,5 mm Nr. 6
2 1 3315 mm Seil 1,5 mm Nr. 7
1 4885 mm Seil 1,5 Nr. 8
5 8 Klemmen
6 1 Kausche




